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 KONU : ”KVMKS İş ve İşlem Kuralları Yönergesi” ile KVHS Üyelik ve Sicil Edinim Süreci hk. 

 

İLGİLİ : KRİPTO VARLIK HİZMET SAĞLAYICILARI 

 

 

III-35B.2 sayılı Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcıların Çalışma Usul ve Esasları ile Sermaye 

Yeterliliği Hakkında Tebliğ’in 32 nci maddesinin 2 nci fıkrası çerçevesinde hazırlanan Kripto Varlık 

Hizmet Sağlayıcıların (KVHS) MKK ile yapacakları entegrasyona ilişkin iş ve işlemleri düzenleyen 

“Kripto Varlık Merkezi Kayıt Sistemi İş ve İşlem Kuralları Yönergesi” Sermaye Piyasası Kurulu 

tarafından 17/07/2025 tarihinde onaylanmış olup ekte yer almaktadır. (Ek-1).  

  

Kuruluşumuza yapılacak bildirimler/raporlamalar, Kuruluşumuzun bu işe özgülenmiş Kripto 

Varlık Merkezi Kayıt Sistemi’ne (KVMKS) yapılacaktır. 

  

Kurul’un internet sitesinde ilan edilen “Faaliyette Bulunanlar Listesi”nde yer alan Kripto 

Varlık Hizmet Sağlayıcılarına (KVHS) yönelik süreç aşağıda yer almaktadır. 

 

• Üyelik süreci: 

KVHS’lerin Kuruluşumuza üye olması gerektiğinden KVMKS ve Kamuyu Aydınlatma 

Platformu (KAP) Üyelikleri için Kuruluşumuz MİM360 MKK İletişim Merkezi’ne 

(https://mim360.mkk.com.tr) uygulama üzerinden kaydolunarak üyelik başvurusu 

yapılması gerekmektedir. 

KAP üyeliği başvurusu Sermaye Piyasası Kurulu’ndan faaliyet izni alınması sonrasında 

yapılacaktır. Hâlen farklı nedenlerle KAP üyeliği bulunan kuruluşların da faaliyet izni 

alınması sonrasında kripto varlık hizmet sağlayıcılığına yönelik bildirimlerin yapılabilmesini 

teminen gerekli tanımların gerçekleştirilebilmesi için sadece faaliyet izni belgeleri ile birlikte 

başvurması gerekmektedir. 

MİM360 Platformu üzerinden yapılacak başvuru sırasında Üyelik Başvuru Formu, İletişim 

Yetkilileri, Erişim Bilgileri, Temsilci Formu, Evrak İmza Yetkilileri sayfalarında talep edilen 

bilgi girişleri ve imza sirküleri sisteme kaydedilecektir.  

Kuruluşumuzun KVMKS Ücret tarifesinin yayımlanması sonrasında ödemelerin yapıldığını 

(KVMKS ve KAP üyelikleri) gösterir dekontun da sisteme kaydedilmesi gerekmektedir. 

 

Başvuru bilgi ve belgeleri kontrolü sonrasında MKK tarafından onay işlemi ile üyelik 

işlemleri tamamlanacak ve kendilerine KVMKS entegrasyonu için gerekli üye kodu ve şifre 

tahsis edilecektir. 

 

Kurul’un internet sitesinde ilan edilen “Faaliyette Bulunanlar Listesi”nde yer alan 

KVHS’lerin, 18/08/2025 tarihine kadar üyelik başvurusunda bulunmaları zorunludur. 

  

 

• Sicil eşleştirme süreci:  

 

MKK üyeliği onaylanan platformlar öncelikli olarak mevcut ve yeni müşterileri için MKK sicil 

numarası almalıdır. MKK sicil numaralarının alınmasına yönelik işlemlerin ne şekilde 

yapılacağına ilişkin bilgiler Yönerge’de ve Teknik Entegrasyon Kılavuzu’nda yer almaktadır. 

 



Platformlar en geç 01/10/2025 tarihine kadar eşleştirme sürecini tamamlamış olmalıdır. 

Bu tarihten önce eşleştirme sürecini tamamlayan kurumlar MKK’ya beyanda bulunarak 

raporlama süreçlerine başlayabilirler. 

 

• KVMKS destek süreci:  

 

MKK üyeliği gerçekleşen KVHS’lerin, soru ve taleplerini MİM360 MKK İletişim Merkezi 

(https://mim360.mkk.com.tr) üzerinden yazılı veya 444 0 655 MKK Çözüm Merkezi 

üzerinden iletmeleri gerekmektedir. 

 

Sistem test entegrasyonu için kullanılan kvhstest@mkk.com.tr e-posta adresine iletilecek 

olan canlı ortam soru ve talepleri değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

KVMKS üye iletişim sayfasına https://www.mkk.com.tr/yatirimci-hizmetleri/kripto-varlik-

merkezi-kayit-sistemi-kvmks linkinden erişilebilir. 

KVMKS ile ilgili ücret tarifesi, Kurul onayını takiben ayrıca duyurulacaktır. 

 

 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz. 

 

 

Saygılarımızla, 

 
 

                   

                                                               MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş. 
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            e-imzalıdır 
 

           Tolga ÖZTÜRK            Özkan İlkay KIZILTOPRAK 

           Yatırımcı ve Kurumsal Yönetim  

           Hizmetleri Direktörü 

           Piyasa Operasyonları   

           Genel Müdür Yardımcısı 

 

 

 

Ek-1: KVMKS İş ve İşlem Kuralları Yönergesi 
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